ในการจัดซื้อจัดจ้างท่ีมิใช่งานก่อสร้าง 
เลขที่ จพ.(สจส) 003/2562 

1.  ชื่อโครงการ     การเช่าใช้บริการสื่อโฆษณาประชาสัมพันธ์อิเล็กทรอนิกส์ (Digital Signage) จ านวน 60 จุด/ หน่วยงาน
เจ้าของโครงการ ฝ่ายสื่อสารองค์กร ธนาคารอาคารสงเคราะห์ 

2.  วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,344,000.-บาท (-หนึ่งล้านสามแสนสี่หมื่นสี่พันบาทถ้วน-) (60 จุด หน่วยละ 3,200 บาท) 

3.  วันที่ก าหนดราคากลาง  (ราคาอ้างอิง)          1 พฤศจกิายน 2561 
     - การเช่าใช้บริการสื่อโฆษณาประชาสัมพันธ์อิเล็กทรอนิกส์ (Digital Signage) จ านวน 60 จุด เป็นเงิน 1,344,000.-บาท  
(-หนึ่งล้านสามแสนสี่หมื่นสี่พันบาทถ้วน-)  

4.  แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
         พิจารณาตามข้อบังคับธนาคารฯ ฉบับที่ 80 การจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุที่เกี่ยวกับการพาณิชย์โดยตรง พ.ศ.
2561 ซึ่งก าหนดการพิจารณาราคากลางตามล าดับไว้จ านวน 6 ล าดับ ดังต่อไปนี้ 
 (1) ราคาที่ได้มาจากการค านวณตามหลักเกณฑ์ที่คณะกรรมการราคากลางก าหนด